

# **Guido ApS**

**CVR-nr.: 40382003**

Byvangen 14  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/02/2023**

---

**Guido Liebgen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Guido ApS  
Byvangen 14  
2700 Brønshøj

e-mailadresse: [gliebgentp@gmail.com](mailto:gliebgentp@gmail.com)

CVR-nr.: 40382003

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og design af elementer til udstillings og scenebrug samt fremstilling af unikater og andet håndværksarbejde og projektledelse, herunder al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat efter skat på kr. 10.857, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 190.116.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>731.832</b>	<b>774.895</b>
Personaleomkostninger		-687.885	-588.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.684	-22.425
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>15.263</b>	<b>164.345</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.491	-819
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>13.772</b>	<b>163.526</b>
Skat af årets resultat		-2.915	-36.298
<b>Årets resultat</b>		<b>10.857</b>	<b>127.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		10.857	127.228
<b>I alt</b>		<b>10.857</b>	<b>127.228</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.934	65.325
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>99.934</b>	<b>65.325</b>
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>129.934</b>	<b>95.325</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.865	80.371
Udskudte skatteaktiver		0	443
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>125.865</b>	<b>80.814</b>
Likvide beholdninger		176.513	259.673
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>302.378</b>	<b>340.487</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>432.312</b>	<b>435.812</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		150.116	139.259
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>190.116</b>	<b>179.259</b>
Hensættelse til udskudt skat		431	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>431</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		118.970	89.970
Skyldig selskabsskat		2.332	26.664
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.958	137.414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.505	2.505
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>241.765</b>	<b>256.553</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>241.765</b>	<b>256.553</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>432.312</b>	<b>435.812</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig kvartal ydelse på 29 t.kr. og er forpligtet i henhold til kontrakten.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med resterende samlede ydelser på 124 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med Liebgen Holding ApS, cvr. nr. 40 21 86 61 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skattepligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret